
 

 
 

令和５年９月１５日 
 
 
      青年会員支部長 
 
 
                                                    小田原食品衛生協会 
                                                     会長 花田 亮 
                           （会長印省略） 
 

三役会議の開催について 
 
 初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、次のとおり三役会議を開催いたしますので、ご多忙とは存じますがご出席方よ
ろしくお願いいたします。 
  なお、欠席される場合は当協会ホームページの出欠確認フォームより連絡してくださ
い。 

http://www.odawarashokkyou.jp/contact_form.html 
 
 
 
日 時   令和５年１０月１３日（金）１３：００から 

 
      場 所   小田原合同庁舎２階 ２Ｆ会議室 
         小田原市荻窪 350-1 電話 0465-32-8948 
 
      議 題 
            （１）各委員会の事業進捗状況について 
 
            （２）新春のつどい開催（案）について 
 
            （３）理事の変更（案）について 
 
      （４）令和６・７年度役員選考委員会構成（案）について 
 
      （５）常任理事会役割分担について 
 
          （６）その他           
 
 
     ※駐車場の台数が少ないため、お車での来庁はご遠慮ください。 
      また、近隣施設の駐車場は利用できませんのでご注意ください。 
   新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のためマスクの着用を推奨しており 

ます。 
      三役会議終了後、同議題による常任理事会を 14:30 から開催いたします。 
    
 
      
                                     小田原食品衛生協会 
                                     電話・FAX 0465-32-8948 
                                     Ｅメール odawarashokkyou@coral.ocn.ne.jp       

URL http://www.odawarashokkyou.jp/ 

http://www.odawarashokkyou.jp/contact_form.html

